




برند ایرانی لیاویتو اولین برند آرایشی شرکت پر افتخار شانا عطر 
است که در سال 1399 با تولید لاك هاي با کیفیت و با نگرش کسب 

برترین جایگاه در این حوزه، پا به عرصه تولید نهاد.
بین  در  ویژه  جایگاهی  به  متنوع  و  دلربا  هایی  رنگ  ارایه  با  لیاویتو 

بانوان خوش ذوق ایرانی دست یافته است.
لاك ناخن لیاویتو، دریچه اي نو به دنیاي رنگارنگ و جذاب محصولات 
آرایشی است که با تکیه بر بالاترین کیفیت و به واسطه تنوع رنگی 
بی نظیرش هر سلیقه اي را پوشش می دهد و همراهی همیشگی 
براي بانوان خوش سلیقه و خاص پسند ایرانی به شمار می آید تا با 
نامهایی که هویت هر یک را به زیبایی هویدا می سازد، راوي داستانی 

از فصل هاي گوناگون باشد.
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بانوان  بین  در  ویژه  جایگاهی  به  متنوع  و  دلربا  هایی  رنگ  ارائه  با  لیاویتو 
خوش ذوق ایرانی دست یافته است. ویژگی هاي منحصر به فردش این برند 
را از دیگر محصولات مشابه در این زمینه متمایز می نماید. از ویژگی هاي 
اصلی و پر اهمیت این لاك ها می توان به ماندگاري بالاي آن ها اشاره نمود، 
همچنین سرعت بالاي خشک شدن لاك لیاویتو بعد از استفاده بر سطح ناخن، 

آن را پر طرفدارتر نموده است.
دقت بالا در انتخاب بسته بندي، وجود برس پهن و ساچمه هاي درون شیشه 
که موجب دستیابی به بافتی یکدست و همگون می گردد، امتیازي دیگر براي 

موفقیت هر چه بیشتر این برند به حساب می آید.
لاك ناخن لیاویتو، دریچه اي نو به دنیاي رنگارنگ و جذاب محصولات آرایشی 
است که با تکیه بر بالاترین کیفیت و به واسطه تنوع رنگی بی نظیرش هر 
سلیقه اي را پوشش می دهد و همراهی همیشگی براي بانوان خوش سلیقه 
و خاص پسند ایرانی به شمار می آید تا با نام هایی که هویت هر یک را به 

زیبایی هویدا میسازد، راوي داستانی از فصل هاي گوناگون باشد.

لاك لیاویتو





محلول لاك پاك کن در دو فرمول بدون استون و حاوي استون موجود 
می باشد.

رنگ  با  کن  پاك  لاك  محلول  این  استون:  بدون  لیاویتو  کن  پاك  لاك 
بنفش و بوي مطبوع عاري از استون بوده و در عین حال حاوي ویتامین  
E و ویتامین B5 می باشد که ضمن محافظت از ناخن ها موجب تقویت 
آن ها می گردد. این محلول لاك پاك کن به افرادي که مایل به استفاده 
از استون روي ناخن هاي خود نیستند پیشنهاد می گردد. همچنین این 
خشک  از  ها  ناخن  روي  چربی  از  کمی  میزان  گذاشتن  باقی  با  محلول 

شدن آن ها جلوگیري می نماید. 
لاك پاك کن لیاویتو با استون: این محلول لاك پاك کن با رنگ صورتی 
E و بوي مطبوع  خود حاوي استون بوده ولی در عین حال حاوي ویتامین

می باشد که ضمن محافظت از ناخن ها، موجب تقویت آن ها می گردد. 
این لاك پاك به افرادي که تمایل بیشتري به استفاده از استون و عدم 

وجود حس چربی روي ناخن هاي خود می باشند، پیشنهاد می گردد.  

محلول لاك پاك کن 





دو پالت سایه چشم جذاب لیاویتو در دو رنگبندي متفاوت و منحصر به 
فرد که نتایج آرایشی متفاوت و متنوعی را می آفریند. هر پالت سایه با 
10رنگ جذاب هر یک حال و هواي متفاوتی را در آرایش چشمان شما 

پدید می آورد. 
هر یک از رنگ ها با نام خود حس و حال رنگ خود را به مخاطب منتقل 

می نمایند. 
اسرارآمیز“  ”جزیره  معنی  به   ،ENIGMATIC ISLAND سایه  پالت 
ترکیبی از رنگ هاي آسمان به هنگام غروب خورشید در یک جزیره خیال 
انگیز است. رنگ هایی گرم و آتشین که تداعی گر رنگ آسمان در لحظه 
  ENIGMATIC ،شگفت انگیز گرگ و میش می باشد. در مفهومی دیگر
به  منحصر  زیبایی هاي  در  که  جادویی است  جزایري  یادآور   ISLAND

فردش قدرتی مسخ کننده نهفته است.
پالت سایه HYPNOTIC DESERT به معنی ”کویر هیپنوتیزم کننده“ 
ترکیبی است جادویی از رنگ هایی مجذوب کننده که یادآور شب هاي پر 
رمز و راز و منحصر به فرد کویر هستند. رنگ هایی به رنگ شعله سرخ 

آتش در سیاهی شب که روي شن هاي طلایی خودنمایی می کنند.
HYPNOTIC DESERT نامی است که به قدرت مسخ کنندگی کویر با 

آن زیبایی هاي بی حد و حصرش اشاره می نماید.

 

پالت سایه چشم 





براق   با چهار رنگ درخشان و فرمولاسیونی نرم و  لیاویتو  پالت هایلایتر 
حس ابریشمی و بافتی روشن روي پوست صورت ایجاد می نماید. می توان 
از این محصول به تنهایی یا روي آرایش استفاده نمود؛ همچنین می توانید 

با ترکیب رنگ هاي این پالت، به رنگ و نتیجه دلخواه برسید. 
پالت  این  بندي  بسته  در  محصول  درب  کردن  باز  هنگام  که  همانگونه 
ملاحظه می نمایید، نقش و ترتیب پیشنهادي استفاده هر یک از رنگ ها 

براي دستیابی به نتیجه اي حرفه اي نشان داده شده است. 
نام رنگ ها الهام گرفته از طبیعت زیباي جزایر جنوبی کشورمان می باشد 
پالت  این  رنگ  ترین  درخشان  خورشید  معناي  به  «هور»   Hoor رنگ  و 

است که یادآور درخشش خورشید می باشد. 

پالت هایلایتر





پالت پنکیک لیاویتو در چهار رنگ طبیعی و فرمولاسیونی با پوشانندگی بالا، 
حس ابریشمی و بافتی یکدست روي پوست صورت ایجاد می نماید. از این 
محصول می توان به تنهایی یا روي کرم پودر براي دستیابی به پوشانندگی 
بالاتر استفاده نمود؛ همچنین می توانید با استفاده از براش به نتیجه اي 
بسیار طبیعی و رنگی ملایم روي پوست خود دست یابید. نام رفرنس ها با 

توجه به رنگ ها و حس آن ها انتخاب شده است. 

پالت پنکیک

پالت رژگونه لیاویتو در دو رنگ کاربردي، خالص و با طراوت و همچنین با 
فرمولاسیونی با ماندگاري طولانی مدت روي پوست پایان آرایشی بی نقص 
و زیبا روي پوست صورت ایجاد می نماید. از این محصول میتوان براي 
زاویه سازي صورت یا ایجاد طراوت و شادابی روي گونه ها استفاده نمود. 
بدین منظور می توانید با استفاده از براش و نحوه حرکت آن روي صورت 

به نتیجه دلخواه خود دست یابید.
نام رفرنس ها با توجه به رنگ ها و حس آن ها انتخاب شده است.   

پالت رژگونه





کرم پودر لیاویتو با بافتی نرم، ابریشمی و فاقد چربی.
و  لطافـت  طـراوت،  از  کـاملی  تعـادل  خود  مات  پایان  با  پودر  کرم  این 

راحتـی طولانی مدت روي پوست ایجاد می نماید. 
با فرمولاسیون سبک و بسته بندي تیوپی امکان حمل و  این محصول 

اسـتفاده آسان را فراهم می نماید.
بـا محصـولات مکمـل  یا همـراه  از این کرم پودر به تنهایی و  استفاده 

(پرایمـر، پنکک و کانسیلر) امکانپذیر می باشد.
جهت دستیابی به بهترین نتیجه و بالاترین میزان مانـدگاري، اسـتفاده 
از کـرم مرطوب کننده و یا پرایمر قبل از این محصول توصیه می گردد.

کرم پودر لیاویتو





کانسیلر لیاویتو با بافتی لطیف و پوشانندگی بالا بـراي پوشاندن معایب 
رنگی صـورت و در عـین حـال ایجـاد زاویه سازي روي آن با استفاده از 

رنـگ هـاي مختلـف طراحی شده است. 
پوشاندن  بــراي  چشــم  دور  ناحیــه  در  عمــدتا  کانســیلر  محصــول 
تیرگی این قسمت از صورت به کار مـیرود، اما استفاده از این محصـول 
درهمـه منـاطق صـورت و زوایاي آن براي دستیابی به چهـره اي عـاري از 

نقـص توصیه می گردد. 
در همین راستا فرمولاسیون این محصول فاقد اسـانس بوده تا از بروز 

هرگونـه حساسـیت پوسـتی جلـوگیري نماید.

کانسیلر لیاویتو






